



Elmer Entreprise ApS

Arnold Nielsens Boulevard 69, st
2650 Hvidovre

CVR-nr. 39973634

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2023

Louise Elmer Chang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Elmer Entreprise ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive håndværk og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -64.980, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.011.650, og en egenkapital på kr. 8.269.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.825.938 | 2.583.895 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.886.551 | -2.414.104 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -16.560 | -17.862 |
| Driftsresultat | | -77.173 | 151.929 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.440 | 3.518 |
| Andre finansielle omkostninger | | -2.051 | -2.688 |
| Resultat før skat | | -77.784 | 152.759 |
| Skat af årets resultat | | 12.804 | -37.077 |
| Årets resultat | | -64.980 | 115.682 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 100.000 |
| Overført resultat | | -64.980 | 15.682 |
| Resultatdisponering | | -64.980 | 115.682 |

Elmer Entrepriise ApS

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 96.526 | 113.086 |
| Materielle anlægsaktiver | | 96.526 | 113.086 |
| Anlægsaktiver | | 96.526 | 113.086 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 299.822 | 424.470 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 125.314 | 158.264 |
| Andre tilgodehavender | | 56.608 | 143.371 |
| Periodeafgrænsningsposter | 2 | 41.864 | 48.572 |
| Tilgodehavender | | 523.608 | 774.677 |
| Likvide beholdninger | | 391.516 | 562.984 |
| Omsætningsaktiver | | 915.124 | 1.337.661 |
| Aktiver | | 1.011.650 | 1.450.747 |

Elmer Entreprise ApS

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Overkurs ved emission | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -41.731 | 23.249 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 100.000 |
| Egenkapital | | 8.269 | 173.249 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 3.762 | 16.566 |
| Hensatte forpligtelser | | 3.762 | 16.566 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 119.366 | 279.535 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 267.031 | 32.468 |
| Selskabsskat | | 0 | 35.361 |
| Anden gæld | | 597.391 | 889.735 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 15.831 | 23.833 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 999.619 | 1.260.932 |
| Gældsforpligtelser | | 999.619 | 1.260.932 |
| Passiver | | 1.011.650 | 1.450.747 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

Elmer Entreprise ApS

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------------------|--------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 23.249 | 100.000 | 173.249 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets resultat | 0 | -64.980 | 0 | -64.980 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 50.000 | -41.731 | 0 | 8.269 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.660.280 | 2.170.536 |
| Pensioner | 176.074 | 190.449 |
| Andre omkostninger til social sikring | 50.197 | 53.119 |
| | 1.886.551 | 2.414.104 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 5 | 6 |

2. Periodeafgrænsningsposter

Af periodeafgrænsningsposter kan kr. 13.325 i 2022 og kr. 23.208 i 2021 klassificeres som langfristet tilgodehavende på over 1 år.

| | | |
|---------------------|---------------|---------------|
| Periodisering | 41.864 | 48.572 |
| Saldo ultimo | 41.864 | 48.572 |

3. Eventualforpligtelser

Der er indgået 3 aftaler om leasing med en restleasingperiode på 5-33 måneder. Restleasingydelsen udgør i alt kr. 252.304 pr. 31. december 2022.

Der er indgået en lejeaftale på leje af lokaler med en månedlig husleje på kr. 11.900.

Der foreligger derudover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.